АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2023
г. Гулькевичи

№ 1688

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Гулькевичский район от 4 апреля 2022 г. № 521
«Об утверждении Порядка осуществления органами

местного самоуправления муниципального образования
Гулькевичский район и (или) находящимися

в их ведении казенными учреждениями бюджетных
полномочий главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования
Гулькевичский район»

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального
образования Г улькевичский район в соответствие с законодательными и иными
правовыми актами Российской Федерации и Краснодарского края,
руководствуясь статьей 35 устава муниципального образования Гулькевичский
район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации
муниципального образования Гулькевичский район от 4 апреля 2022 г. № 521
«Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления
муниципального образования Г улькевичский район и (или) находящимися в их
ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных
администраторов доходов бюджета муниципального образования
Гулькевичский район» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «от 18 декабря 2013 года № 125н» заменить словами
«от 29 декабря 2022 г. № 198н»;

2) в пункте 4 слова «15 дней» заменить словами «10 рабочих дней».
2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ

администрации муниципального образования Гулькевичский район
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Г улькевичский район А.А. Шишикин